
Баллы Место

53 58 64 71 71+ 57 62 66 71 77 84 92 100 100+ 
ЦФО 60 VI 54

традиционный 3 3 3
классический 3 5 5 5
традиционный
классический 3 5 3
традиционный
классический 8
традиционный 5
классический
традиционный
классический
традиционный 3
классический 3 3
традиционный
классический

традиционный 5 3 8 3 5 13 3
классический 8 13 8 8 13 8 8 3
традиционный 5
классический
традиционный
классический

3

40

33

5

2

18

18

2
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Кол-
во 

участ
ников

Чемпионат России по спортивной борьбе панкратион 12-15 апреля г.Майкоп                                                                                                                        
Командный зачет

Субъект                          
Российской Федерации

№ 
п/
п

Женщины/весовая 
категория (кг)

Дисциплины 
панкратиона

Мужчины/весовая категория (кг)

г.Москва

Московская область

Липецкая область

Белгородская область

Курская область

Ярославская область

Тульская область

СЗФО

г.Санкт-Петербург

Калининградская область

Псковская область

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

27

11

8

5

0

9

0

114

109

5

0

7

14

16-21

23-25

28-35

15

28-35

I
1

23-25

28-35



традиционный 8 3 5
классический 3
традиционный 3
классический 8
традиционный 8 3 8 3 3
классический 3 8 3 3 3

традиционный 3
классический
традиционный
классический
традиционный 3
классический 5 3 5 3
традиционный 5 11 5
классический 3 5 3 3 8
традиционный
классический
традиционный 8 8 8 8
классический 3

традиционный 8
классический
традиционный
классический 8
традиционный
классический
традиционный 3 8 8 3
классический 3 3 8
традиционный 8
классический
традиционный

4

4

16

1

3

13

24

12

11

33

4

7

16

18

65

3

2

41ЮФО

г.Севастополь

Республика Адыгея

Краснодарский край

СКФО

Чеченская Республика

Республика Дагестан

11

12

13

14

15

16

17

18

19

СФО

Карачаево-Черкесская 
Республика

Кабардино-Балкарская 
Республика

РСО-Алания

Республика Ингушетия

Алтайский край

Новосибирская область

20

21

22 Кемеровская область

23 Иркутская область

24 Томская область

25 Красноярский край

69

19

11

45

100

3

0

19

43

0

35

60

8

8

0

36

8

0

IV

8

12

2

II
26-27

28-35

9

3

28-35

5

V
16-21

16-21

28-35

4

16-21

28 35



классический
традиционный
классический

традиционный 3 8 3 3 13
классический 3
традиционный 5
классический
традиционный 8 5
классический
традиционный
классический 3
традиционный 3 5 3
классический
традиционный 3 5
классический
традиционный 3
классический 3

традиционный 5
классический 8
традиционный 8
классический

274

Главный судья Липатов С.В.

8

4

2

8

5

3

33

11

4

3

1

3

1

ПФО

25 Красноярский край

26 Забайкальский край

33 Пензенская область

Самарская область27

28 Чувашская Республика

31 Республика Марий Эл

Республика Башкортостан32

УФО

34 Челябинская область

35 Тюменская область

29 Нижегородская область

30 Ульяновская область

0

0

79

33

5

13

3

11

8

6

21

13

8

28-35

28-35

III
6

23-25

10

26-27

13

16-21

22

VII
11

16-21
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