

Чемпионат России по спортивной борьбе панкратион 12-15 апреля г.Майкоп Командный зачет

	ЮФО													69	IV	41
11	г.Севастополь	традиционный классический												19	8	7
12	Республика Адыгея	традиционный классический												11	12	16
13	Краснодарский край	традиционный классический												45	2	18
	СКФО													100	II	65
14	Чеченская Республика	традиционный классический												3	26-27	3
15	Республика Дагестан	традиционный классический												0	28-35	2
16	Карачаево-Черкесская Республика	традиционный классический												19	9	13
17	Кабардино-Балкарская Республика	традиционный классический												43	3	24
18	РСО-Алания	традиционный классический												0	28-35	12
19	Республика Ингушетия	традиционный классический												35	5	11
	СФО													60	V	33
20	Алтайский край	традиционный классический												8	16-21	4
21	Новосибирская область	традиционный классический												8	16-21	4
22	Кемеровская область	традиционный классический												0	28-35	4
23	Иркутская область	традиционный классический												36	4	16
24	Томская область	традиционный классический												8	16-21	1
25	Красноярский край	традиционный												0	28-35	2

	Чувашская Республика	Красноярский край	Санкт-Петербург	Саратовская область	Свердловская область	Смоленская область	Тверская область	Томская область	Тюменская область	Ульяновская область	Челябинская область	Ярославская область	Всего	Среднее	Судьи
26	Забайкальский край	классический традиционный классический											0	28-35	1
	ПФО												79	III	33
27	Самарская область	традиционный классический		3	8	3				3		13	33	6	11
28	Чувашская Республика	традиционный классический					5						5	23-25	4
29	Нижегородская область	традиционный классический	8		5								13	10	3
30	Ульяновская область	традиционный классический	3										3	26-27	1
31	Республика Марий Эл	традиционный классический	3	5			3						11	13	8
32	Республика Башкортостан	традиционный классический			3				5				8	16-21	4
33	Пензенская область	традиционный классический						3		3			6	22	2
	УФО												21	VII	8
34	Челябинская область	традиционный классический									5		13	11	5
35	Тюменская область	традиционный классический									8		8	16-21	3

274

Главный судья

Липатов С.В.

